教保第1933号
令和２年10月１日
私学課長　様

保健体育課長
令和２年度「がん教育」研修会の開催について（依頼）

　標記について、別添実施要項のとおり開催いたします。

つきましては、貴所管学校へ周知いただきますようお願いします。
　なお、出席者については、別紙様式により、11月10日（火）までにメールで下記あてご回答いただきますよう併せてご連絡をお願いします。
	問合せ先

	保健体育課 競技スポーツグループ

担　当：虎杖 利和（いたどり としかず）
TEL　　 06－6944－6904(直通)

FAX　　 06－6941－4815

E‐mail：ItadoriT@mbox.pref.osaka.lg.jp